様式第４号（第７条関係）

年   月   日

白馬村長 宛

申請者 住  所

    氏  名          ㊞

    電話番号

白馬村ふるさと人材奨学金返還補助金交付申請書

 白馬村ふるさと人材奨学金返還補助金の交付を受けたいので、白馬村ふるさと人材奨学

金返還補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請しま

す。

補 助 年 度

補助対象者番号

交 付 申 請 額

添 付 書 類

1. 奨学金の返還が確認できる書類

2. 在職証明書（様式第５号）

3. その他村長が必要と認める書類

※ 白馬村ふるさと人材奨学金返還補助金交付申請に必要な事項として、村税、国民健康

保険税、上下水道料納付状況及び個人情報を調査・閲覧、使用することに同意します。

（申請者氏名）                印